

Информация  по опросу  населения  
в  отношении  присвоения  названия  улицам  в  с.  Красное  
                                                                                                 на 10.12. 2018  года.



	
всего домовладений и квартир  без  ул.  Новой
	
домовладений с  постоянно проживающим населением  без  ул.  Новой
	
присвоение  названия  улицам


	
	
	за
	против

	283
	204
	2
	145




